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PROTOKÓŁ  Nr XXI/2016 

z przebiegu XXI zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 25 sierpnia 2016 roku 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur powitał radnych,  Pana Wiesława Czyczerskiego 

Burmistrza Zbąszynka, Pana Jana Makarewicza Zastępcę Burmistrza, Panią Dorotę 

Chłopowiec Główną Księgową, Pana Rafała Rzeszuto Przedstawiciela Nadleśnictwa 

Babimost, kierowników jednostek organizacyjnych, przedstawicieli mediów oraz pozostałych 

przybyłych gości i otworzył obrady XXI sesji Rady Miejskiej w Zbąszynku o godz. 1300. 

Jednocześnie stwierdził, że na sali obecnych jest 13 radnych, co wobec ustawowego składu 

Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych 

decyzji /listy obecności radnych oraz gości stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego 

protokołu/.  

 

 

Nieobecni: 

Wojciech Półtorak 

Jacek Woźny 

 

 

Do pkt. 2. 

Wybór Sekretarza obrad 

Przewodniczący Rady Jan Mazur przyjętym zwyczajem na Sekretarza obrad sesji zgłosił 

kandydaturę radnego Marka Pycha  (wyraził zgodę) i zarządził głosowanie. 

- za pełnieniem przez radnego Marka Pycha funkcji Sekretarza obrad dzisiejszej sesji 

Rady - głosowało 13 radnych. 

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że Sekretarzem obrad 

dzisiejszej sesji Rady został radny Marek Pych. 

Do pkt.3. 

 

Przyjęcie porządku obrad 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur  przedstawił planowany porządek obrad: 

1.  Otwarcie sesji 

2.  Wybór Sekretarza obrad 

3.  Przyjęcie porządku obrad 

4.  Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 

5.  Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 

6.  Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym 

7.  Interpelacje i zapytania 

8.  Promocja i polityka informacyjna Gminy Zbąszynek 
9.  Współpraca zagraniczna i międzygminna 
10. Podjęcie uchwał: 
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    a) w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/82/2015 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia  

        22 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy  

        Zbąszynek  na lata 2016 – 2027 (projekt nr 1) 

    b) w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2016 rok (projekt nr 2) 

    c) w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi finansowej jednostek organizacyjnych Gminy  

        Zbąszynek (projekt nr 3) 

    d) w sprawie zmiany Uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 

        usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i  

        zagospodarowania tych odpadów, w zamian  za uiszczoną przez właściciela 

        nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (projekt nr 4) 

   e)  w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/52/2016 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 30  

        czerwca 2016 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie  

        odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty (projekt nr 5) 

   f)  w sprawie wprowadzenia zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami  

       komunalnymi właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują rodziny wielodzietne  

       (projekt nr 6) 

   g)  w sprawie stwierdzenia, że miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla  

        terenu położonego w obrębie miejscowości Zbąszynek nie narusza ustaleń studium  

        uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy  

       Zbąszynek (projekt nr 7) 

   h)  w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla  

        terenu położonego w obrębie miejscowości Zbąszynek (projekt nr 8) 

    i) w sprawie przekazania skargi z dnia 11.07.2016 r. na działalność Rady Miejskiej  

        w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania (projekt nr 9) 

11.  Odpowiedzi na interpelacje 

12.  Oświadczenia i wolne wnioski 

13.  Zakończenie obrad 

 

W odczytanym przez siebie porządku obrad Przewodniczący Rady zaproponował 

wprowadzenie następującej zmiany: 

1.  Otwarcie sesji 

2.  Wybór Sekretarza obrad 

3.  Przyjęcie porządku obrad 

4.  Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 

5.  Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 

6.  Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym 

7.  Interpelacje i zapytania 

8.  Promocja i polityka informacyjna Gminy Zbąszynek 
9.  Współpraca zagraniczna i międzygminna 
10. Podjęcie uchwał: 
    a) w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/82/2015 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia  

        22 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy  

        Zbąszynek  na lata 2016 – 2027 (projekt nr 1) 

    b) w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2016 rok (projekt nr 2) 

    c) w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi finansowej jednostek organizacyjnych Gminy  

        Zbąszynek (projekt nr 3) 
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    d) w sprawie zmiany Uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 

        usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i  

        zagospodarowania tych odpadów, w zamian  za uiszczoną przez właściciela 

        nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (projekt nr 4) 

   e)  w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/52/2016 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 30  

        czerwca 2016 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie  

        odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty (projekt nr 5) 

   f)  w sprawie wprowadzenia zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami  

       komunalnymi właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują rodziny wielodzietne  

       (projekt nr 6) 

   g)  w sprawie stwierdzenia, że miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla  

        terenu położonego w obrębie miejscowości Zbąszynek nie narusza ustaleń studium  

        uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy  

       Zbąszynek (projekt nr 7) 

   h)  w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla  

        terenu położonego w obrębie miejscowości Zbąszynek (projekt nr 8) 

    i) w sprawie przekazania skargi z dnia 11.07.2016 r. na działalność Rady Miejskiej  

       w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania (projekt nr 9) 

    j) w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków  

       zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Zbąszynek (projekt nr 10) 

    k) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  

       przestrzennego dla terenów położonych w obrębie miasta Zbąszynek i wsi: Chlastawa,  

       Dąbrówka Wlkp., Kosieczyn (projekt nr 11) 

    l) w sprawie uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa Lubuskiego w sprawie  

       wyznaczenia obszaru chronionego krajobrazu o nazwie "Rynny Obrzycko - Obrzańskie"  

      (projekt nr 12) 

11.  Odpowiedzi na interpelacje 

12.  Oświadczenia i wolne wnioski 

13.  Zakończenie obrad 

 

Pan Wiesław Czyczerski odniósł się do powodów wprowadzenia zmian, które szczegółowo 

opisano w uzasadnieniach do przedłożonych projektów uchwał. 

 

Porządek obrad po zmianie przyjęto jednogłośnie. 

 

Do pkt. 4 

 

 Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur  poinformował radnych, że protokół przez czas trwania 

sesji będzie wyłożony do wglądu i jeśli nie będzie uwag zostanie przyjęty w pkt.12 porządku 

obrad. 
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Do pkt. 5 

Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 

Przewodniczący Rady Jan Mazur przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie 

międzysesyjnym  /sprawozdanie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu/. 

 

Na salę obrad przybył radny Jacek Woźny. 

Aktualna liczba biorących udział w sesji: 14 radnych. 

 

Do pkt.6 

Informacja z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym 

Burmistrz Wiesław Czyczerski przedstawił informację z działalności w okresie 

międzysesyjnym /informacja stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu/.  

W uzupełnieniu do przedstawianego sprawozdania z działalności w okresie międzysesyjnym 

dołączona została informacja z działalności referatów Urzędu Miejskiego w okresie 

międzysesyjnym /informacja z działalności referatów UM w okresie od 30 czerwca 2016 r. do 

24 sierpnia 2016 r. - stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu/. 

Do pkt. 7 

 Interpelacje i zapytania  

Pan Marek Pych skierował zapytanie dotyczące ulicy Dworcowej w Dąbrówce Wlkp. Radny 

chciał wiedzieć czy temat remontu ulicy był poruszany na spotkaniach ze Starostą oraz czy 

w tej kwestii zostaną przedsięwzięte działania? Ponadto Pan Marek Pych zapytał czy  

w związku z planowanym utworzeniem pasa technologicznego napowietrznej linii wysokiego 

napięcia istnieje możliwość wynegocjowania innego podłączenia elektrycznego na ulicach 

Piastowskiej, Poznańskiej i Zbąszyńskiej w Dąbrówce Wlkp.? Radny zauważył, że ta część 

Dąbrówki Wlkp. jest niejednokrotnie pozbawiana prądu podczas burz z uwagi na fakt, że linie 

energetyczne przebiegają przez teren lasu, gdzie spadające konary zakłócają dostawę 

prądu. 

Pani Alicja Dyllong ponownie skierowała zapytanie o remont sali wiejskiej w Rogozińcu. 

Radna zauważyła, że stan obiektu jest zły, a panie zajmujące się salą oddały klucze. Pani 

Alicja Dyllong nadmieniła również, że sprzęt kuchenny nie nadaje się do przygotowywania 

posiłków nawet dla małej grupy ludzi. Ponadto Radna poprosiła o naprawienie usterek przy 

niedawno zmodernizowanym stawie w Rogozińcu w ramach przysługującej jeszcze 

gwarancji. 
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Do pkt. 8  i 9 

 

Promocja i polityka informacyjna Gminy Zbąszynek 

Współpraca zagraniczna i międzygminna 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur poinformował, iż ww. tematy zostały szczegółowo 

omówione na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych Rady w  dniu 17 sierpnia 2016 r. 

Niniejsze zagadnienia spotkały się z pozytywną opinią radnych. 

/Sprawozdanie ze współpracy zagranicznej Gminy Zbąszynek za okres sierpień 2015 – lipiec 

2016, Sprawozdanie ze współpracy międzygminnej za okres: sierpień 2015 – lipiec 2016 

oraz Polityka informacyjna Gminy Zbąszynek 2015-2016 stanowią załączniki nr 6 - 8 do 

niniejszego protokołu/. 

 

Następnie Przewodniczący Rady udzielił głosu Panu Janowi Makarewiczowi, który 

zaprosił zgromadzonych na sesji gości do zapoznania się z prezentacją multimedialną 

stanowiącą skrót najważniejszych informacji w przedmiotowym zakresie. 

/Niniejsza prezentacja multimedialna stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu/. 

 

Pan Jan Makarewicz podziękował  Burmistrzowi Zbąszynka i Przewodniczącemu Rady za 

udział w tworzeniu informacji, a także okazywane wsparcie działań. Słowa podziękowania 

Zastępcy Burmistrza zostały skierowane również do pracowników urzędu, którzy swoją pracą 

przyczyniają się do tworzenia i rozwoju ww. bloków tematycznych. Ponadto Pan Jan 

Makarewicz podziękował przedstawicielom mediów za współpracę i propagowanie 

pozytywnego wizerunku Gminy Zbąszynek w regionie. 

 

Rada Miejska w Zbąszynku jednogłośnie przyjęła niniejsze informacje.  

 

Do pkt. 10 

  

               Podjęcie uchwał 

 

a. 

 

Główna Księgowa Dorota Chłopowiec przedstawiła treść projektu uchwały w sprawie 

zmiany Uchwały Nr XIV/82/2015 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia  22 grudnia 2015 roku  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zbąszynek  na lata 2016 – 

2027 (projekt nr 1). 

Następnie Pan Jan Mazur przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo na 

wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 

dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 14 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXI/54/2016  

w sprawie  zmiany Uchwały Nr XIV/82/2015 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia  22 grudnia 

2015 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zbąszynek  na 

lata 2016 – 2027. 



Rada Miejska w Zbąszynku   VII kadencja Samorządu 

        2014-2018 

 

6 

 

 W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XXI/54/2016 w sprawie  zmiany Uchwały Nr XIV/82/2015 Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia  22 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Zbąszynek  na lata 2016 – 2027 została podjęta jednogłośnie.  

/Uchwała stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu/.  

 

b.  

 

Główna Księgowa Dorota Chłopowiec przedstawiła treść projektu uchwały w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2016 rok (projekt nr 2). 

Następnie Pan Jan Mazur przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo na 

wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 

dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 14 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXI/55/2016  

w sprawie  zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2016 rok.  

 W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XXI/55/2016 w sprawie  zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2016 rok 

została podjęta jednogłośnie.  

/Uchwała stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu/. 

 

c. 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski  przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 

zapewnienia wspólnej obsługi finansowej jednostek organizacyjnych Gminy Zbąszynek 

(projekt nr 3). 

Następnie Pan Jan Mazur przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo na 

wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 

dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 14 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXI/56/2016  

w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi finansowej jednostek organizacyjnych Gminy 

Zbąszynek.  

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XXI/56/2016 w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi finansowej jednostek 

organizacyjnych Gminy Zbąszynek została podjęta jednogłośnie. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu/. 

 

Radny Jerzy Wolny opuścił obrady sesji. 

Aktualna liczba biorących udział w sesji: 13 radnych. 

 

 

d. 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski  przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 

zmiany Uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
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gospodarowanie odpadami komunalnymi (projekt nr 4). Burmistrz Zbąszynka odniósł się 

również do wątpliwości zgłaszanych na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych Rady, które 

przeanalizowano. Pan Wiesław Czyczerski nadmienił, iż treść przedłożonego projektu 

uchwały jest spójna z wcześniej przyjętym regulaminem utrzymania czystości. 

Następnie Pan Jan Mazur przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo na 

wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 

dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 13 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXI/57/2016  

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian  za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XXI/57/2016 w sprawie zmiany Uchwały w sprawie szczegółowego sposobu  

i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian  za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

została podjęta jednogłośnie. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu/. 

 

e. 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski  przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 

zmiany Uchwały Nr XX/52/2016 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 30 czerwca 2016 r.  

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

ustalenia wysokości stawki tej opłaty (projekt nr 5). 

Następnie Pan Jan Mazur przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo na 

wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 

dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 13 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXI/58/2016  

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/52/2016 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 30 czerwca 

2016 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty. 

 W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XXI/58/2016 w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/52/2016 Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty 

została podjęta jednogłośnie. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu/. 

 

f. 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski  przedstawił treść projektu uchwały  w sprawie 

wprowadzenia zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 

nieruchomości, na których zamieszkują rodziny wielodzietne (projekt nr 6). 
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Następnie Pan Jan Mazur przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo na 

wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 

dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 13 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXI/59/2016  

w sprawie wprowadzenia zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują rodziny wielodzietne. 

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XXI/59/2016 w sprawie wprowadzenia zwolnienia z opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują rodziny 

wielodzietne została podjęta jednogłośnie. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu/. 

 

g. 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie   

stwierdzenia, że miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego 

w obrębie miejscowości Zbąszynek nie narusza ustaleń studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Zbąszynek (projekt nr 7). 

Następnie Pan Jan Mazur przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo na 

wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 

dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 13 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXI/60/2016  

w sprawie stwierdzenia, że miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu 

położonego w obrębie miejscowości Zbąszynek nie narusza ustaleń studium uwarunkowań  

i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Zbąszynek. 

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XXI/60/2016 w sprawie stwierdzenia, że miejscowy plan zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu położonego w obrębie miejscowości Zbąszynek nie narusza 

ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta 

i Gminy Zbąszynek została podjęta jednogłośnie. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu/. 

 

h. 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie   

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego  

w obrębie miejscowości Zbąszynek (projekt nr 8). 

Następnie Pan Jan Mazur przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo na 

wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 

dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały. 

Radny Marek Pych zauważył, że wcześniej uchwalony plan zagospodarowania w związku  

z farmami wiatrowymi kolidować będzie z ewentualnym projektowaniem terenu po drugiej 

stronie miasta (w stronę Dąbrówki Wlkp.). 

Burmistrz Zbąszynka potwierdził, że taka sytuacja może mieć miejsce. Niemniej jednak 

Pan Wiesław Czyczerski przypomniał, że inwestycja w zakresie farm wiatrowych 
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najprawdopodobniej nie dojdzie do skutku. Poza tym Burmistrz Zbąszynka wspomniał  

o możliwości wprowadzeniu korekty do planu jeśli zajdzie taka potrzeba. 

Wobec braku innych pytań Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 13 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXI/61/2016  

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 

położonego w obrębie miejscowości Zbąszynek. 

 W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XXI/61/2016 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu położonego w obrębie miejscowości Zbąszynek została 

podjęta jednogłośnie. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu/. 

 

i. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił treść projektu uchwały w sprawie   

przekazania skargi z dnia 11.07.2016 r. na działalność Rady Miejskiej w Zbąszynku 

organowi właściwemu do jej rozpoznania (projekt nr 9). 

Następnie Pan Jan Mazur przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo na 

wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 

dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 13 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXI/62/2016  

w sprawie przekazania skargi z dnia 11.07.2016 r. na działalność Rady Miejskiej  

w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania. 

 W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XXI/62/2016 w sprawie przekazania skargi z dnia 11.07.2016 r. na działalność Rady 

Miejskiej w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania została podjęta 

jednogłośnie. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu/. 

 

j. 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie   

przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Miasta i Gminy Zbąszynek (projekt nr 10). 

Następnie Pan Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu 

uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 13 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXI/63/2016  

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Zbąszynek. 

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XXI/63/2016 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy 

Zbąszynek została podjęta jednogłośnie. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu/. 
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k. 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie   

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

terenów położonych w obrębie miasta Zbąszynek i wsi: Chlastawa, Dąbrówka Wlkp., 

Kosieczyn (projekt nr 11). 

Następnie Pan Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu 

uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 13 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXI/64/2016  

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenów położonych w obrębie miasta Zbąszynek i wsi: Chlastawa, 

Dąbrówka Wlkp., Kosieczyn. 

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XXI/64/2016 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych w obrębie miasta 

Zbąszynek i wsi: Chlastawa, Dąbrówka Wlkp., Kosieczyn została podjęta jednogłośnie. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu/. 

 

l. 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie   

uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa Lubuskiego w sprawie wyznaczenia 

obszaru chronionego krajobrazu o nazwie "Rynny Obrzycko - Obrzańskie" (projekt nr 12). 

Następnie Pan Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu 

uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 13 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXI/65/2016  

w sprawie uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa Lubuskiego w sprawie 

wyznaczenia obszaru chronionego krajobrazu o nazwie "Rynny Obrzycko - Obrzańskie".  

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XXI/65/2016 w sprawie uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa 

Lubuskiego w sprawie wyznaczenia obszaru chronionego krajobrazu o nazwie "Rynny 

Obrzycko - Obrzańskie" została podjęta jednogłośnie. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 11 

 

 Odpowiedzi na interpelacje 

 

 

Odpowiedzi udzielił Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski. 

 

W nawiązaniu do zapytania radnego Marka Pycha, Burmistrz Zbąszynka poinformował, że 

Starostwo w dalszym ciągu podtrzymuje chęć wyremontowania fragmentu ulicy Dworcowej 

(do stadionu). Obecnie trwa proces analizy ofert i możliwości finansowych. Odnosząc się do 

zapytania o usprawnienie linii energetycznej zasilającej Dąbrówkę w prąd, Burmistrz 
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Zbąszynka oznajmił, że nie ma takiej możliwości. Pan Wiesław Czyczerski wyjaśnił, że jest 

ona zasilana przez innego operatora niż napowietrzna linia wysokiego napięcia.  

 

Odpowiadając na zapytanie radnej Alicji Dyllong, Burmistrz Zbąszynka poinformował, że 

remont sali wiejskiej zostanie ujęty w gminnym budżecie na 2017 rok. Natomiast jeśli chodzi 

o sprzęt kuchenny to wyposażenie sali leży po stronie rady sołeckiej. Pan Wiesław 

Czyczerski przypomniał o konieczności dochowania formalności związanych z protokołem 

kasacyjnym, ponieważ sprzęt wchodzi w zasób Gminy. Z kolei jeśli chodzi o usterki na 

stawie to zostaną one zlikwidowane w ramach gwarancji. 

 

Do pkt. 12 

 

Oświadczenia i wolne wnioski 

 

W ramach tej części obrad głos zabrał Przedstawiciel Nadleśnictwa Babimost Rafał 

Rzeszuto, który z okazji jubileuszu stulecia arsenału na Depocie przedstawił prezentację 

multimedialną zawierającą najważniejsze informacje dotyczące historii obiektów 

znajdujących się na terenie Gminy Zbąszynek. 

 

Pan Jan Mazur podziękował Panu Rafałowi Rzeszuto za pouczającą lekcję historii. 

 

Podsumowując obrady sesji Przewodniczący Rady poinformował o korespondencji, która 

wpłynęła do biura Rady Miejskiej od czasu ostatniej sesji /Przedmiotowa informacja stanowi 

załącznik nr 22 do niniejszego protokołu/. 

 

Następnie Pan Jan Mazur poinformował o tematyce i terminach wrześniowych obrad Rady 

Miejskiej w Zbąszynku. 

 

Ponadto radny Marek Pych zaprosił wszystkich zgromadzonych na sesji na piknik rodzinny 

w Dąbrówce Wlkp. (28.08.2016 r.) oraz „Rajd Koziołka” (03.09.2016 r.). 

 

Pan Ryszard Stachowiak podziękował za ponowne uruchomienie dźwigu na ul. Długiej. 

Ponadto Radny zapytał czy w CUM „Zdrowita” będzie przyjmował dermatolog? 

W odpowiedzi Burmistrz Zbąszynka poinformował, że ustalenia w przedmiotowym zakresie 

nie leżą w gestii organu wykonawczego Gminy, a prywatnego podmiotu jakim jest Centrum 

Usług Medycznych w Zbąszynku. Niemniej jednak Pan Wiesław Czyczerski podkreślił, że 

zasięgnie informacji na ten temat. 

 

 Na koniec Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że protokół z poprzedniej sesji 

Rady przez czas trwania sesji był wyłożony do wglądu i nie wpłynęły żadne uwagi co do jego 

treści. Następnie zarządził głosowanie nad jego przyjęciem. 

Za przyjęciem protokołu z XX  zwyczajnej  sesji Rady z dnia 30.06.2016 r. głosowano- 

13 głosów „za”.  Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w wyniku głosowania 

protokół z XX zwyczajnej sesji z dnia 30.06.2016 r. został przyjęty jednogłośnie  

w obecności 13 radnych. 
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Do pkt.13 

Zakończenie obrad 

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady o godzinie 1520 zamknął  XXI 

zwyczajną sesję Rady Miejskiej. 

Protokołowała:                                 Sekretarz obrad:                       Przewodniczący obrad: 

Bernadetta Utrata                                Marek Pych                                   Jan Mazur 

 

Protokół otrzymują: 

1. Burmistrz Zbąszynka  

2. Zastępca Burmistrza 

3. Skarbnik Gminy 

4. Przewodniczący Rady 


